
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA –  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI NONA VECCHIO LUNGHEZZA 

Via Don Primo Mazzolari n. 323 00132 ROMA 

Tel.06/22751820 - Fax 06/22440448 - Distr. XVI  - C.F. 97616750580 

Email RMIC8CS00B@istruzione.it - http://icpontedinonavecchiolunghezza.weebly.com 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

DECRETO N.   2                                     Roma, 23 marzo 2016 

 

- A tutto il Personale 

- Ai Genitori della classe I sez. B del Plesso “R. Ciriello”  

- All’U.S.R. Lazio 

- Ambito territoriale per la provincia di Roma  

Dirigente Dott.ssa Rosalia Spallino 

- All’Albo sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 22 novembre 2002  n.  268 art.2  

VISTO il D.P.R.  81/2009 

CONSIDERATO che la classe Prima sez. B  a tempo pieno di Scuola Primaria del Plesso “Raffaele Ciriello” ha ad oggi 

9 iscritti per il trasferimento in corso anno di n. 7  alunni 

CONSIDERATA la possibilità di distribuire i nove iscritti nelle classi parallele 

DECRETA 

Per l’anno scolastico 2016/17 la soppressione della classe Seconda sez. B del Plesso “R. Ciriello” e la redistribuzione 

degli alunni nelle classi parallele sez. A e sez. C. 

La redistribuzione degli studenti di detta classe nelle classi parallele, sarà operata sulla base delle indicazioni fornite dai 

docenti di Classe. 

Il presente decreto è efficace a partire da settembre 2016, anno scolastico 2016/17. 

 

 

 

 

 

 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA –  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI NONA VECCHIO LUNGHEZZA 

Via Don Primo Mazzolari n. 323 00132 ROMA 

Tel.06/22751820 - Fax 06/22440448 - Distr. XVI  - C.F. 97616750580 

Email RMIC8CS00B@istruzione.it - http://icpontedinonavecchiolunghezza.weebly.com 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Prot. N.  1705/B19                                      Roma, 23 marzo 2016 

Alla Rappresentante di Classe 

Della classe I sez. B del Plesso “R.Ciriello” 

Sig.ra   _______________________ 

 

OGGETTO: Comunicazione soppressione della classe a partire da settembre 2016 

 

 Si comunica che in ottemperanza con gli obblighi di legge per il prossimo anno scolastico, la  classe 

II  B  non sarà formata e gli alunni saranno distribuiti nelle due classi Seconde parallele a tempo pieno. 

Si prega di informare i genitori di prendere visione del Decreto  n. 2/20016   sul sito web della scuola. 

 

DISTINTI SALUTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Autiero 

 

 

 


